

# 货物（产品）分项报价表

供应商名称：陕西迅飞科教设备有限公司

包号：2

采购项目编号：SXLX22-02-042Z(H)

序号	名称	品牌	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	报价（元）	备注
一	乐器配置							
1	手风琴	爱芝音	AZY-SFQ827	架	1	5550.00	5550.00	/
2	合唱台	爱芝音	AZY-PET	组	4	5170.00	20680.00	/
3	乐器储藏柜	爱芝音	D1850	个	4	1386.00	5544.00	/
4	音乐节拍器	爱芝音	AZY-JPQ	个	1	630.00	630.00	/
5	音叉	爱芝音	AZY-YC	个	2	41.00	82.00	/
6	多用划线规	爱芝音	AZY-HXG	个	1	38.00	38.00	/
7	音乐教育教学相关图书及杂志	国家正版出版社	正版	本	1	100.00	100.00	/
8	小学音乐教学挂图	人民音乐出版社	71幅	套	1	568.00	568.00	/
9	小学音乐教学软件	人民音乐出版社	44CD	个	1	4860.00	4860.00	/
10	小学音乐欣赏教学曲库	学苑出版社	25CD	套	1	1100.00	1100.00	/
11	音筒	爱芝音	AZY-YT-8	组	2	470.00	940.00	/



12	音条	爱芝音	AZY-YZ	块	1	860.00	860.00	/
13	钟琴	爱芝音	AZY-LBQ25	套	1	540.00	540.00	/
14	原木沙锤	爱芝音	AZY-MZSC	对	30	63.00	1890.00	/
15	刻花沙锤	爱芝音	AZY-KHSC	对	30	63.00	1890.00	/
16	沙筒	爱芝音	AZY-MZST	对	10	50.00	500.00	/
17	沙蛋	爱芝音	AZY-MZSD	对	10	45.00	450.00	/
18	摇铃(串铃)	爱芝音	AZY-SYL5	对	60	40.00	2400.00	/
19	棒铃	爱芝音	AZY-RBCL	对	10	51.00	510.00	/
20	卡巴撒	爱芝音	AZY-KBS8	个	10	90.00	900.00	/
21	双响筒	爱芝音	AZY-MZSXT	副	60	30.00	1800.00	/
22	响板	爱芝音	AZY-MZXB	个	60	22.00	1320.00	/
23	响棒	爱芝音	AZY-MZXB	副	10	20.00	200.00	/
24	刮棒	爱芝音	AZY-MZGB	副	10	20.00	200.00	/
25	蛙鸣筒	爱芝音	AZY-YWT20	副	10	32.00	320.00	/
26	北梆子	爱芝音	AZY-BBZ	副	1	73.00	73.00	/
27	南梆子	爱芝音	AZY-NBZ	副	1	95.00	95.00	/
28	木鱼	爱芝音	AZY-MY8	套	1	110.00	110.00	/
29	铃鼓	爱芝音	AZY-HTLPLG20	套	60	64.00	3840.00	/
30	三角铁	爱芝音	AZY-SJT6	套	60	53.00	3180.00	/
31	碰铃	爱芝音	AZY-PZ4.8	副	60	34.00	2040.00	/



32	棒钟	爱芝音	AZY-DBBZ3.7	副	12	34.00	408.00	/
33	沙箱	爱芝音	AZY-SX	个	3	60.00	180.00	/
34	坛子鼓	爱芝音	AZY-TZ	个	3	86.00	258.00	/
35	扁鼓	爱芝音	AZY-BG40	个	1	820.00	820.00	/
36	小堂鼓	爱芝音	AZY-TD25	个	2	220.00	440.00	/
37	中虎音锣	爱芝音	AZY-DL30	个	1	420.00	420.00	/
38	小锣	爱芝音	AZY-XL22	个	2	200.00	400.00	/
39	大钹	爱芝音	AZY-DB28	副	1	520.00	520.00	/
40	小钹	爱芝音	AZY-XB15	副	2	220.00	440.00	/
41	口风琴	爱芝音	AZY-KFQ32	个	2	190.00	380.00	/
42	竖笛	爱芝音	AZY-SD06	支	2	30.00	60.00	/
43	陶笛	爱芝音	AZY-TD12AC	个	2	120.00	240.00	/
44	葫芦丝	爱芝音	AZY-MY-913	支	2	220.00	440.00	/
45	吉他	爱芝音	AZY-Y23	把	2	800.00	1600.00	/
46	大军鼓	爱芝音	AZY-JG-701	个	2	600.00	1200.00	/
47	小军鼓	爱芝音	AZY-JG-702	个	2	300.00	600.00	/
48	笛子	爱芝音	AZY-MY-986	支	6	62.00	372.00	/
49	笙	爱芝音	AZY-MY-916	支	1	1520.00	1520.00	/
50	琵琶	爱芝音	AZY-MY-905	把	2	1940.00	3880.00	/
51	古筝	爱芝音	AZY-MY-9013	台	1	2830.00	2830.00	/



52	二胡	爱芝音	AZY-MY-911	把	2	653.00	1306.00	/
53	唢呐	爱芝音	AZY-MY-914	把	2	300.00	600.00	/
54	长笛	爱芝音	AZY-GY-801	支	1	810.00	810.00	/
55	双簧管	爱芝音	AZY-GY-585	支	1	7600.00	7600.00	/
56	单簧管	爱芝音	AZY-GY-803	支	1	2200.00	2200.00	/
57	萨克斯	爱芝音	AZY-GY-804	支	2	6600.00	13200.00	/
58	圆号	爱芝音	AZY-GY-806	支	1	5200.00	5200.00	/
59	小号	爱芝音	AZY-GY-805	支	1	1881.00	1881.00	/
60	长号	爱芝音	AZY-GY-807	支	1	1825.00	1825.00	/
61	次中音号	爱芝音	AZY-GY-808	把	1	5000.00	5000.00	/
62	小提琴	设计者	V-80S	把	2	2430.00	4860.00	/
63	爵士鼓	爱芝音	AZY-JSG528	组	1	6200.00	6200.00	/
64	非洲鼓	爱芝音	AZY-FZG8	面	2	960.00	1920.00	/
65	谱架	爱芝音	AZY-PT	个	20	137.00	2740.00	/
66	六面体凳	爱芝音	AZY-LMDT	个	55	156.00	8580.00	/
二	扩音设备配置							
67	全频 音箱	OHX	KS-3	只	4	1680.00	6720.00	/
68	音箱壁挂支架	OHX	定制	对	2	220.00	440.00	/
69	多媒体功放	OHX	K-3	台	1	4700.00	4700.00	/



70	无线一拖二话筒 (1手持+1头戴)	OHX	KS-22	个	1	3560.00	3560.00	/
71	话筒立式支架 (带手机支架)	OHX	定制	个	1	200.00	200.00	/
72	音箱线	OHX	100芯	米	30	20.00	600.00	/
三	环境装饰配置							
73	天花工程部分	迅飞	定制	平方米	68	500.00	34000.00	/
74	墙面工程部分							
75	地面工程部分							
76	强弱电布线工程 部分							
77	其它部分							
78	护眼灯移位安装	迅飞	定制	盏	12	70.00	840.00	/
合计报价 (大写)	壹拾玖万伍仟贰佰元整 (本报价为最终报价)						¥:195200.00	

说明：1. 品牌指产品的品牌或注册商标；

2. 供应商必须按“货物（产品）分项报价表”的格式详细报出报价的各个组成部分的报价，否则按无效响应文件处理；报价精确到小数点后两位；

3. 本表各分项报价合计应当与“谈判报价一览表”总报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价

贾丽 2022.7.4.



与合计报价：

4. 供应商必须按照以上格式填写分项报价表，并在投标电子光盘中单独刻录一份分项报价表 EXCEL 格式。

5. 供应商需提前准备一份已填好产品名称、品牌、型号规格、计量单位、数量的货物（产品）分项报价表，单价和报价在谈判现场填写。

供 应 商：陕西迅飞科教设备有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：张永（签名）

日 期：2022 年 07 月 04 日

